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Suçiçeği 

Önemli Noktalar 
• Suçiçeği ateş ve döküntü ile seyreden virüs kökenli bulaşıcı bir 

hastalıktır  
• Döküntüler çoğunlukla gövde ile baş ve boyunda görülmektedir  
• Çocuk, döküntüler çıkmadan önce 2 ve çıktıktan sonra 5 gün olmak 

üzere toplam 7 gün boyunca hastalığı başkalarına bulaştırır  
• Çocukların, tüm kabarcıklar kuruyup kabuk bağlayıncaya kadar okul, 

anaokulu ya da çocuk bakım merkezine gönderilmemesi gerekir  
• Kuru kabarcıklardan hastalık bulaşmaz  
• Belirtileri denetlemeye ya da döküntülerde ikincil bakteriyel 

enfeksiyon oluşumunu engellemeye yönelik tedavi uygulanır  

Suçiçeği nedir? 
Suçiçeği bir virüsün (varicella-zoster) neden olduğu yaygın görülen bir 
enfeksiyondur. Çocuk bir ya da iki gün keyifsiz ve ateşli olabilir. Daha sonra 
deride kızarıklık ve bunu, 2 ila 4 gün sonra içi sıvı dolu kabarcıklar haline 
dönüşecek olan hastalığa özgü küçük kırmızı (koyu tenlilerde mor veya 
kahverengi) döküntülerin gruplar halinde çıkması izler. Kabarcıklar birkaç gün 
beyaz iltihaplı bir görünümde olur ve ardından kuruyup koyu renkli kabuk 
bağlamaya başlarlar.  

Kabarcıklar gövde ile baş ve boyunda yaygın olarak, kol ve bacaklarda ise 
daha az görülür. Döküntülerin miktarı değişebilir.  

Hastalık en çok 2 ila 10 yaş arası çocuklarda görülür. Ateş ve döküntü enfekte 
olan kişiyle temastan iki hafta sonra ortaya çıkar. Suçiçeği, döküntüler ortaya 
çıkmadan iki gün önce ve çıktıktan 5 gün sonra olmak üzere toplam yedi gün 
bulaşıcıdır. Kuru kabarcıklardan hastalık bulaşmaz. Kişi bir kez suçiçeği 
geçirdikten sonra vücudu hastalığa karşı uzun dönemli bağışıklık kazanır. 
İkinci bir kez hastalığa yakalanma olasılığı çok düşüktür. 

Nasıl önlenir?  
Hastalığı başkalarına bulaştırmamak için, çocukların, tüm kabarcıklar kuruyup 
kabuk bağlayıncaya kadar okul, anaokulu ya da çocuk bakım merkezine 
gönderilmemesi gerekir. Rutin aşı programı kapsamında olmamasına karşın, 
çocuklar için suçiçeği aşısı mevcuttur. Aşı, 12 aydan büyük çocuklara bir doz 
halinde uygulanmaktadır.   
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Nasıl tedavi edilir? 
Suçiçeği olan çocukların çoğuna herhangi bir özel anti-viral tedavi 
uygulanması gerekmez. Tedavi, ateşi kontrol altında tutmak ve derideki 
döküntülerde ikincil bir bakteriyel enfeksiyon oluşmasını önlemek için 
uygulanır. Bakteriyel enfeksiyonun oluşması durumunda, yaralar meydana 
gelebilir. Hem bakteriyel hem de kaşıntıya karşı olan banyo yağlarının yararı 
olabilir. İkincil bakteriyel enfeksiyonun oluşumunu önlemek için, antiseptikler 
kullanılabilir.   
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